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FRUIT s

,revddzka E

Hornozoborska -
949 01 Nitra

tFax'. 03i
.risko/Doklad: 2 I

Faktfira d. 4995

Z5kazkalobjedn6vka

Datum splatnosti :

Forma [hrady :

DStum vystavenia :

D5tum dodania :

Miesto ur6enia:

Telefon/Fax:

10.06.2013
prevod. prikaz
27.05.2013
27.05.2013

C DPl $1129204,07411
r e 20204a7444

Cislo u&u: 1420302018111 11

IBAN,

SWIFT:

Odberatef:

Skolsk6 jed6lei Gymnizium

PAROVSKA 1

950 50 NITRA

rco: 00160253 tc DPH: Dtc: 2021246601

Fakturujeme V6m

Ozna6enie Ndzov poloZky MJ Mnoistvo DPH CelkomCENA DPH DPH

01 34

028

0191

021

020

023

017

0171

kS

KG

kg

KG

Kg

KG

KG

nb

0,480

0,490

0,570

0,830

1,270

0,460

0,840

0,840

48,00

7,35

5,70

2,66

2,92

1,38

25,20

8,40

101,61

101,61

9,60

1,47

1,14

0,53

0,58

028

5,04

1,68

20,32

ZEMIAKY Dita Rak.

CIBULA ZIIA PURaKUSKo

Mrkva PL

ZELER PL

PETRZLEN PL

KALERAB PL.1.tT

MPUSTA KVAS-SKOP.PL

KAP,KVAS, 1 kg Slov,/Pol.

Z6klad a hodnota DPH 20 o/o:

Spolu:

100,000

1s,000

10,000

3,200

2,300

3,000

30.000

10,000

1 73,500

20Yo

20Yo

20%

20Yo

20Yo

20lo

20Yo

57,60 EUR

8,82 EUR

6,84 EUR

3,19 EUR

3,50 EUR

1,66 EUR

30,24 EUR

1(),OB EUR

121,93 EUR

121.93 EURSuma k Ihrade (zaokruhlene):

Spolo6nost je zapisan6 v OR Okresneho s0du v Nitre, v oddieli Sro, vlo2ka

FA vystavil : Administrdtor Tovar vydal Tovar prevzal ......

V pripade oneskorenej rihrady fakt0ry Vds budeme penalizovaf podla paragrafu 369 OZ zakakdtj dei omeskania
zmluvne stanovenou diastkou z hodnoty faktriry I
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